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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L72401503B

2. Emri i subjektit Misir Turhani

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/12/2017

5. Fusha e veprimtarisë Aktivitet ne fushen e ndertimit, karpenteri.Shit-Blerje 
makinash, makina me qera dhe aksesore te ndryshëm.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres   Lagjja 15, Rruga Aleksander Goga, Godina 
nr. 1, Kati I-re. 2001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres   Lagjia Nr. 5,Objekt me Nr.pasurie 1/1727-
N2 dhe zone Kadastrale 8513. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: DIER T
E-Mail: misirturhani@gmail.com  
Telefon: 0683651388  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-575838-11-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-268975-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit. Ndryshim adrese kryesore. Hapje 
adrese dytesore. Deklarom i email.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("misirturhani@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, karpenteri.")          u be            
("Aktivitet ne fushen e ndertimit, karpenteri.Shit-Blerje makinash, makina me qera 
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dhe aksesore te ndryshëm.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjja 15, 
Rruga Aleksander Goga, Godina nr. 1, Kati I-re.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjia Nr. 
5,Objekt me Nr.pasurie 1/1727-N2 dhe zone Kadastrale 8513.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 15, Rruga Aleksander Goga, Godina nr. 1, Kati I-re;         "

Lista e Dokumenteve:

04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-313041-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimMisirTurhani.pdf
PasqyraeperformancsMisir.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarMisir.xlsx
MisirTurhaniSh.shpjeguese.pdf

Datë:15/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1007292-865E-4943-B842-9FEBCD68C5E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B694AC1-D897-4738-AE64-41B49B77F7B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D4F52D-66D1-407C-884A-9DBA506B3DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445CEA16-F040-4B7F-A888-3C55802DC41E

